PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA

Teatro Municipal de Boa Vista - Avenida Glaycon de Paiva, 1171 – São Vicente, 1º Andar- Boa vista – RR

MODELO 05

DECLARAÇÃO DE INSTALAÇÕES E CONDIÇÕES MATERIAIS

Na qualidade de representante legal da organização da socieadade civil - OSC,
declaro para os devidos fins DE PROVA JUNTO a Fundação e Educação, Turismo,
Esporte e Cultura – FETEC, para os efeitos e sob as penas da Lei, que a [identificação da
organização da sociedade civil – OSC] possui ou tem previsão de contratar ou adquirir
com recursos da parceria instalações e outras condições materiais para a realização do
projeto.

     Boa Vista-RR, ______ de _________ de 202_.

_____________________________
Nome e Assinatura do Representante Legal da OSC